
 

Česká pirátská strana • Na Moráni 360/3 128 00 Praha 2  • Doručovat do datové schránky b2i4r6j Tel. 
+420 608 963 111 • Web http://www.pirati.cz • E-mail info@pirati.cz • IČO 71339698 

  • Transparentní účty: Zvláštní: 2100048174/2010 
 

DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE 
Toto je dohoda o provedení práce uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
Česká pirátská strana 
se sídlem Na Moráni 360/3 128 00 Praha 2   
IČO: 71339698, 
zastoupena: 
organizační složka: Administrativní odbor 
jméno: Alice Hamalová 
funkce: vedoucí administrativního odboru 
e-mail: alice.hamalova@pirati.cz 
(dále jen „zaměstnavatel“) 
 
a 
 
Jméno: Tereza Ptáčková 
trvalé bydliště: Grymov 26, 75121 Grymov 
kontaktní adresa: Grymov 26, 75121 Grymov 
datum narození: 27.7.1999 
(dále jen „zaměstnanec“) 

 
 

Smluvní ujednání: 
 

1. Zaměstnanec pro zaměstnavatele provede tuto práci: 
Podpora pro registrované OVK (dále jen „práce“) 
 
na tomto místě: 
Česká Republika, 

 
2. Tato dohoda se uzavírá na dobu od 01.08.2021 do 30.09.2021 Rozsah práce nepřekročí 300 hodin 

v kalendářním roce. 
 

3. Práce se považuje za řádně dokončenou, pokud odpovídá této dohodě a jejímu účelu. Za řádně a včas 
dokončenou práci náleží zaměstnanci odměna ve výši 10.000 Kč za měsíc, slovy deset tisíc korun 
českých (dále jen „odměna“). Odměna je splatná do 13. dne následujícího měsíce ode dne řádného 
dokončení práce na účet zaměstnance s číslem 2666356053/0800. Z odměny provede 
zaměstnavatel srážky podle příslušných právních předpisů. 

 
4. Zaměstnavatel může kdykoliv v době trvání této dohody požádat zaměstnance o průkazný 

a přiměřeně podrobný výkaz dosud provedených činností v rámci zadané práce (dále jen „výkaz“), a 
zaměstnanec je povinen takové žádosti bez zbytečného odkladu vyhovět. Bez ohledu na odst. 3 této 
dohody, zaměstnavatel není povinen vyplatit zaměstnanci odměnu dříve, než mu zaměstnanec 
předloží řádně zpracovaný výkaz za celou dobu výkonu práce. 
 

5. Zaměstnanec je povinen práci provést osobně. Zaměstnanec prohlašuje, že má veškeré znalosti a 
schopnosti potřebné pro řádné a včasné provedení práce, a zavazuje se, že práci provede s potřebnou 
(odbornou) péčí. 

 



Praze 1.8.2021


